război. Banii strânși şi o încărcătură de materiale
sanitare şi îmbrăcăminte, au fost predate personal
de Sophocles, la data de 14/26 iunie 1886,
consulului grec de la Brăila, pentru a fi trimise,
prin Ministerul de externe grec, Consiliului de
administraţie al Crucii Roşii Elene din Atena.
Este primul dumneavoastră proiect
privind studiul genealogiei familiei?

Da, dar nu ultimul.